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شهرستان ها

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اعلام کرد: 

 اجرای طرح »امام محله « 
در 74 نقطه استان 

علی نوری- مدیرکل تبلیغات اسلامی  استان گفت: در 

اجرای طرح امام محله تاکنون در 74 نقطه از استان  
امامان این طرح شناسایی شده و فعالیت خود را آغاز 
کرده اند. حجت الاسلام صاحبقرانی در گفت وگو با 
خبرنگار ما بیان کرد: این طرح با هدف  رفع مشکلات 
معیشــتی، اجتماعی و توجه به نیازهای فرهنگی هر 
محله اســت و برنامه داریم تاپایان سال 1400 طرح 
امام محله را در استان به  جایگاه  واقعی خود برسانیم 

تا  این طرح برای دیگر مساجد یک الگو قرار بگیرد.  

معاون بازرگانی صمت  اعلام کرد:

وعده اختصاص سهمیه 3 هزار تنی 
روغن به استان

معاون بازرگانــی ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
استان گفت: مکاتبات بســیاری انجام دادیم و اعلام 
کردیم مقدار توزیع روغن جوابگوی اســتان نیســت، 
بنابراین قرار شــد علاوه بر 2 هــزار و 400 تنی که در 
توزیع کشوری به استان ما تعلق گرفت، یک سهمیه 3 
هزار تن هم به ما بدهند. غفوری مقدم در گفت وگو با 
فارس، اظهار کرد: در سطح ملی پیگیری های زیادی 
برای ترخیص روغن هایی که در حجم وسیع در گمرک 
دپو شده و همچنین موضوع حمل آن، در حال انجام 
است. وی یادآور شد: بخشی از سهمیه 2 هزار و 400 
تنــی را چند روز پیش جــذب کردیم کــه از این میزان 
300 تن را به شهرستان ها تحویل دادیم و بخشی هم 
در مشهد توزیع شد و 200 تن دیگر برای شهرستان ها 
در نظر گرفتیم، همچنین برنامه توزیــع هزار و 100 
تن روغنی را که در چند روز گذشته جذب کردیم، آغاز 
کردیم و تعداد زیــادی از فروشــگاه ها در حال جذب 

حواله ها هستند.

معاون سازمان صمت استان اعلام کرد:

3۶۶ میلیارد ریال تخلف در عرضه 
نهاده های دامی 

معاون بازرســی و نظارت ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت )صمت( اســتان گفت: طی 10 ماه گذشــته 
سه هزار و 3۵4 بازرسی از عرضه نهاده های دامی در 
بازار انجام شده که در این زمینه 1۵2 پرونده تخلف با 
مبلغ 3۶۶ میلیارد و 1۶2 میلیون ریال تشکیل و به 
تعزیرات حکومتی ارسال شده است. به گزارش ایرنا، 
ساعدی افزود: نهاده های دامی )ذرت، کنجاله سویا، 
گندم و جو( بر قیمت تمام شــده تولید مواد پروتئینی 
مانند گوشــت تاثیرگــذار اســت و این مهــم ضرورت 
نظارت بر عرضه این نهاده ها در بازار را بیشتر می کند.
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شهرستان ها
اخبار

گوناگون

 ویژه برنامه های ولادت حضرت زهرا )س(
 در حرم اعلام شد 

جشن میلاد  ریحانة النبی
امــروز ســالروز میلاد سراســر نور حضــرت فاطمه 
زهرا )س( اســت و به همین مناســبت ویژه برنامه 
هــای مختلفی در مشــهد بــا رعایت پروتــکل های 
بهداشــتی برگزار خواهد شــد. به مناسبت میلاد 
ریحانة النبی، ویژه برنامه های متنوعی نیز در حرم 
مطهر رضوی به صورت حضوری و مجازی تدارک 
دیده شده است. به گزارش آستان نیوز، همزمان با 
شــب ولادت دخت نبی مکرم اسلام)ص( حضرت 
صدیقه طاهره)س( پویش بزرگ »به لطف مادر« در 
حرم مطهر رضوی برگزار شد؛ این پویش به منظور 
شــکرگزاری از نعمت پیروزی انقلاب اســلامی با 
مشارکت سازمان تبلیغات، سازمان اوقاف، اعتاب 
مقدســه و... تدارک دیده شده اســت. مردم ایران 
در این ویژه برنامه با حضور در آستان های مقدس 
و امامــزادگان سراســر کشــور، برای شــکرگزاری 
پیروزی انقلاب اسلامی دعای توسل را زمزمه می 
کنند و با توسل به ائمه اطهار)ع(، شفای بیماران و 
رهایی جهان از بیماری کرونــا را از درگاه خداوند 
متعال مســئلت کردند.همچنین 10 شــب شــعر 
در ایــام ولادت حضرت زهرا )س( بــا عنوان »رواق 
دعبل« تدارک دیده شده است که با حضور شاعران 
آیینی از جمله ســید هاشــم وفایی، ســید حســین 
حســینی، ســید ابوالفضــل مبــارز، ســید روح ا... 
موید، ســید رضا یعقوبی آل، علیرضا خاکســاری، 
علی زمانیان، سایر رحمانی و.... برگزار می شود. 
به مناســبت ظهــر ولادت حضــرت زهــرا)س( نیز 
برنامه های ویــژه  خواهــران با حضــور 100 تن از 
مادران و همســران شــهدای دفاع مقدس، مدافع 
حرم، مدافعان سلامت در رواق حضرت زهرا)س( 

برگزار می شود.

 افزایش مراجعان سرپایی کرونا 
در سبزوار 

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار گفت: تعداد 
مراجعان ســرپایی کرونا در بیمارســتان واسعی این 
دانشگاه افزایش یافته اســت که در صورت تداوم این 
وضعیت سبزوار وارد موج چهارم شــیوع این ویروس 
می شود.به گزارش ایرنا ،دکتر مسلم افزود: در حالی 
که دی ماه امســال تعــداد مراجعــان ســرپایی کرونا 
به اورژانس مرکز آموزشــی درمانی واســعی سبزوار 
کاهش یافته بود از ابتــدای بهمن ، این تعــداد با یک 

شیب ملایم  رو به افزایش است.

ستاری ضمن اشاره به پیشتازی مشهد از تهران در فعالیت فناورانه مطرح کرد:

 تاکید بر بهره برداری سریع کارخانه نوآوری توسط  بخش خصوصی
شهردار مشهد: شتاب دهنده فردوسی به عنوان بهره بردار برگزیده و وارد عمل شده و شرکت های دانش بنیان بعد از غربالگری در کارخانه فعالیت می کنند

به گزارش خراســان رضوی، صبح روز گذشــته 
ســورنا ســتاری معاون علمی و فناوری ریاست 
جمهوری به منظور بازدید و افتتــاح چند پروژه 
فناورانه به مشهد سفر کرد. ستاری در این سفر 
در آیین رونمایی از اقدامــات نوآورانه و خلاقانه 
شهرداری مشهد که با حضور استاندار، شهردار و 
جمعی از اعضای شورای شهر مشهد در کارخانه 
نوآوری برگزار شد، گفت: کارخانه نوآوری مشهد 
الگویی برای کشور اســت. در مراسم افتتاحیه 
کارخانه نوآوری مشــهد به رئیس جمهور اعلام 
کردم که شهرداری مشهد در بســیاری از موارد 
از پایتخــت در زمینه نوآوری پیشــتازتر اســت و 
این واقعیتی قابل تاکید اســت. وی اظهار کرد: 
فراینــد شــتاب دهی کامــلا خصوصی اســت و 
دولت نمی توانــد وارد شــود بنابرایــن کارخانه 
نوآوری مشهد برای تمام شهرها الگو می شود و 
باید نشان دهیم این الگو یک الگوی موفق است. 
ســتاری افزود: عملکرد شــهرداری مشــهد در 
زمینه راه اندازی کارخانه نوآوری بی نظیر است 
و حتی در تهران به این شکل عمل نمی شود که 
شهرداری پای سرمایه گذاری در زیرساخت ها 
بیاید، این با ارزش اســت و باید بــه همین دلیل 
قدر این شورای شهر و شهردار را دانست. معاون 
علمی و فناوری رئیس جمهور در ادامه بر لزوم راه 
اندازی هر چه سریع تر این کارخانه تاکید کرد و 
گفت: هر روز که  کارخانه نوآوری دیر راه اندازی 
شــود و شــرکت ها درآن فعالیت خود را دیر آغاز 
کنند، خیانتی بزرگ به جوانان به شمار می آید و 
به دلیل اهمیت این موضوع بنده تا زمان استقرار 
شرکت ها در این کارخانه، موضوع را دنبال می 
کنم و امیدوارم ظــرف 10 روز آینده شــاهد راه 
اندازی کارخانه نوآوری باشیم. ستاری تصریح 
کرد: مشــهد ظرفیت تبدیل شــدن بــه الگویی 
برای دیگر شهرهای کشور را دارد. معاون رئیس 
جمهور همچنین در حاشــیه بازدید از کارخانه 

نوآوری مشهد و در پاسخ به سوال خراسان درباره 
وضعیت نوآوری در استان به نسبت دیگر استان 
های کشور گفت: مشکل بزرگ خراسان رضوی 
در زیر ســاخت هاســت و ایجاد مراکزی از قبیل 
کارخانه نوآوری کمــک فراوانی بــه جبران این 
کمبودها مــی کند.محمدرضا کلایی شــهردار 
مشــهد نیز در این مراســم گفت: در صورتی که 
مانند گذشــته همــت جــدی در حــوزه معاونت 
علمی ریاســت جمهــوری انجام شــود، شــاهد 
اقدامات شــگرفی خواهیم بود. بخش زیادی از 
تولید کنندگان در حوزه های شــهری داریم که 
با تغییرات کوچکی می توانیم شاهد محصولات 
نوآورانه و فناورانــه آن ها باشــیم. وی همچنین 
در حاشیه بازدید از کارخانه نوآوری گفت: بعد 
از برگــزاری مناقصــه، شــتابدهنده فردوســی 
به عنــوان بهره بــردار برگزیده و وارد عمل شــد 
براین اساس تعداد زیادی شرکت دانش بنیان 
برای شروع به کار اعلام آمادگی کرده اند، این 
شــرکت ها بعد از غربالگری فعالیــت خود را در 
این کارخانه شروع می کنند.در این بازدید آیدا 
مهربــان معاون برنامه ریزی شــهرداری مشــهد 
نیز به ارائه گزارشی از کارهای انجام شده برای 

رونمایی از 102 محصول نوآورانه پرداخت.

ورود مشهد به عرصه تولید متروی ملی در 	 
آینده نزدیک 

همچنیــن صبــح روز گذشــته آییــن رونمایــی از 
دستاوردهای ســاخت داخل سیستم های ریلی 
درون شــهری با حضور معاون رئیــس جمهور در 
مشهد برگزار شد. سورنا ســتاری معاون علمی و 
فناوری ریاست جمهوری در حاشــیه این مراسم 
ضمن تقدیر از اســتاندار فعلی و ســابق خراسان 
رضوی گفت: جهت گیــری خراســان رضوی در 
زمینه فناوری و شــرکت های دانــش بنیان جای 
تقدیر دارد و اهتمام شــهرداری مشهد نیز در این 
زمینه قابل تقدیر است، اتفاقات بزرگی در مشهد 
در حال رخ دادن اســت کــه از آن جملــه می توان 
بــه دســتاوردهای ســاخت داخل سیســتم های 
ریلی درون شــهری و کارخانه نوآوری در مشــهد 
اشاره کرد. کلایی شهردار مشــهد نیز با اشاره به 
این که تولید و تامین قطعــات مورد نیاز به صورت 
بومی حدود 400 میلیارد تومان صرفه جویی به 
همراه داشــته است، از بومی ســازی 800 قطعه 
به منظور اســتفاده در قطارشــهری طی دو سال 
گذشته با استفاده از مهندسی معکوس خبرداد. 
مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد نیز در این 
مراسم  ضمن اشــاره به صرفه جویی ارزی 103 

میلیارد تومانی با بومی سازی و مهندسی معکوس 
در زمینــه ســاخت قطعــات کلیــدی و تجهیزات 
قطارشهری گفت: به تازگی تفاهم نامه ای با ستاد 
توســعه فناوری های حوزه حمل ونقل پیشــرفته 
معاونت علمــی و فنــاوری رئیــس جمهــور امضا 
شــد که بر مبنای این تفاهم نامه، مشهد در تولید 
متروی ملی نیز همکاری هایی را خواهد داشــت 
و به عنوان قطب تجهیزاتی در این صنعت شناخته 
خواهد شــد.همچنین به گزارش ایرنــا، با افتتاح 
خط تولید دستگاه ونتیلاتور جدید در شرکت احیا 
درمان پیشرفته در مشهد با حضور معاون علمی و 
فناوری رئیس جمهور، ایران به جمع پنج کشــور 
تولیدکننده ونتیلاتور جدید بدون نیاز به کمپرسور 
پیوســت. معــاون رئیــس جمهــور در ایــن برنامه 
گفت: دســتگاه ونتیلاتــور جدید، پیشــرفته تر از 
دستگاه های قبلی تولیدی در کشور و دنیا و دارای 
ســاختار و فناوری جدید اســت که برای بیماران 
دارای پیچیدگی بیماری اســتفاده می شود، این 
دستگاه  از نظر فناوری نیز نیاز به کمپرسور ندارد. 
شایان ذکر اســت، افتتاح ســاختمان تیراژ پارک 
علم و فناوری، افتتاح مرکز شتاب دهی و نوآوری 
کالومین، بازدید از بومی سازی قطعات بخش سی 
تی اسکن، رونمایی از دستگاه ضدعفونی کننده 
ســطوح و محیط بخارآب اکســیژنه پلاســمایی، 
افتتــاح مجتمــع کارگاهــی شــهید ســتاری 1، 
افتتاح ســاختمان فناوری های نوین، رونمایی از 
پمپ فشار قوی ســامانه آب شــیرین کن، افتتاح 
آزمایشــگاه پمــپ، افتتاح آزمایشــگاه هوشــمند 
سازی دیســپاچینگ، ویدئو کنفرانس آغاز به کار 
پردیس مشترک دانشگاه فردوسی و پارک علم و 
فناوری، رونمایی از توربین بادی 2۵0 کیلو وات 
به صورت ویدئو کنفرانسی و افتتاح مرکز نوآوری 
جواهرات و گوهر سنگ ها از دیگر برنامه های روز 
گذشــته معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در 

سفر به مشهد بود.


